PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2.038, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2026

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 DA

SECRETARIA DE AGRICULTURA.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em atendimento ao

Ofício nº 3098/2026/SEMAG/ADM, protocolado sob o nº 3186, de 25 de

fevereiro de 2026,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal/gestor titular e

fiscal/gestor suplente, do Pregão Eletrônico nº 015/2025, Processo nº

614660 de 29/05/2025, tendo como vencedoras as empresas VRL EQUIPAMENTOS DE

SEGURANÇA LTDA (CNPJ nº 47.902.170/0001-25), FORTE SINAL EQUIPAMENTOS

EIRELI EPP (CNPJ nº 26.729.755/0001-15), NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE

SEGURANÇA EIRELI (CNPJ nº 24.402.903/0001-67), ARGUS ATACADISTA LTDA (CNPJ

nº 27.874.317/0001-03), NVEW SOLUÇÕES LTDA (CNPJ nº 55.561.607/0001-32),

ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL LTDA (CNPJ nº

34.390.461/0001-30), EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI -

EPP (CNPJ nº 14.984.352/0001-33), RGK PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA (CNPJ nº

52.815.475/0001-30), MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - EPP (CNPJ

Nº 18.274.923/0001-05) e JOELMA APARECIDA SCARPATI SFALSIN (CNPJ nº

58.127.850/0001-35), cujo objeto é a aquisição de equipamentos de proteção

individual e coletivo EPIs e EPCs, conforme segue:

Fiscal do Pregão

Titular: Marcos Rodrigues, Mat. 61734, Ensino Fundamental Incompleto

Suplente: Benedito Correa Junior, Mat. 68530, Ensino Médio Completo

Gestor do Pregão

Titular: Wasley Daros Cesconetto, Mat. 81668, Ensino Médio Completo

Suplente: Naiara Knaake, Mat. 81803, Ensino Superior Incompleto

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 26 de fevereiro de 2026.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.novavenecia.es.gov.br C
have: 3fab6109-fd2b-4e30-bb9a-ec13a0b456ed

P
ortaria G

abinete N
º 002038/2026

		2026-02-26T17:08:05-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2026-02-26T17:08:53-0300
	CELSO CAVALINI CALVI